(1) Setiap orang yang dengan sengaja

melakukan kegiatan yang mengakibatkan
terganggunya fungsi jalan di dalam ruang
manfaat jalan, sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 12 ayat (1), dipidana dengan
pidana penjara paling lama 18 (delapan
belas) bulan atau denda paling banyak
Rp1.500.000.000,00 (satu miliar lima ratus
juta rupiah).

(1) Setiap orang yang dengan sengaja
melakukan kegiatan yang mengakibatkan
terganggunya fungsi jalan di dalam ruang
milik jalan, sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 12 ayat (2), dipidana dengan pidana
penjara paling lama 9 (sembilan) bulan
atau denda paling banyak